
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

1/2 

Rudziniec, 29.09.2023 r. 
UE.271.1.9.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 29.09.2023 r. o godzinie 10:30 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Budowa siłowni plenerowych na terenie Gminy Rudziniec 

Do upływu terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu złożono: 

w zakresie zadania 1 – Budowa siłowni plenerowej w Ligocie Łabędzkiej: 4 oferty 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

HERKULES Sp. z o.o. 

ul. K. Szymańskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 

NIP 6282265467 

28.09.2023 r. 

godz.: 14:54 
37.286,22 zł 60 miesięcy 

2 

Fit Park Sp. z o. o. 

ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń 

NIP 95623110727 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:36 
40.565,40 zł 60 miesięcy 

3 

FHU HUSE Sebastian Hulbój 

ul. Młyńska 5, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP 9372176361 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:38 
46.002,00 zł 60 miesięcy 

4 

Agro-Mar MT Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 22a, 43-190 Mikołów 

NIP 6351860263 

29.09.2023 r. 

godz.: 09:45 
81.612,83 zł 60 miesięcy 

w zakresie zadania 2 – Budowa siłowni plenerowej w Słupsku: 4 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

HERKULES Sp. z o.o. 

ul. K. Szymańskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 

NIP 6282265467 

28.09.2023 r. 

godz.: 14:54 
38.080.80 zł 60 miesięcy 

2 

Fit Park Sp. z o. o. 

ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń 

NIP 95623110727 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:36 
43.640,40 zł 60 miesięcy 



G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

 

Sprawę prowadzi: Andrzej Pruski – Specjalista ds. pozyskiwania funduszy oraz zamówień publicznych 

tel.: (32) 400 07 15, e-mail: andrzej.pruski@rudziniec.pl 

2/2 

3 

FHU HUSE Sebastian Hulbój 

ul. Młyńska 5, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP 9372176361 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:38 
59.901,00 zł 60 miesięcy 

4 

Agro-Mar MT Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 22a, 43-190 Mikołów 

NIP 6351860263 

29.09.2023 r. 

godz.: 09:45 
102.866,04 zł 60 miesięcy 

w zakresie zadania 3 – Rozbudowa siłowni plenerowej w Rudzińcu: 4 oferty 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres gwarancji  

i rękojmi (G) 

1 

HERKULES Sp. z o.o. 

ul. K. Szymańskiego 47A, 32-501 Pogorzyce 

NIP 6282265467 

28.09.2023 r. 

godz.: 14:54 
27.935,76 zł 60 miesięcy 

2 

Fit Park Sp. z o. o. 

ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń 

NIP 95623110727 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:36 
42.299,70 zł 60 miesięcy 

3 

FHU HUSE Sebastian Hulbój 

ul. Młyńska 5, 43-300 Bielsko-Biała 

NIP 9372176361 

29.09.2023 r. 

godz.: 08:38 
38.388,30 zł 60 miesięcy 

4 

Agro-Mar MT Sp. z o.o. 

ul. Jagodowa 22a, 43-190 Mikołów 

NIP 6351860263 

29.09.2023 r. 

godz.: 09:45 
77.411,16 zł 60 miesięcy 

 


		2023-09-29T12:14:49+0200




